广西警察学院侦查学院

2021级侦查学卓越人才试点班

遴选结果公示
根据学校教务处《关于组织开展我校2021级卓越警务人才试点班和卓越法治人才试点班遴选工作的通知》（教务字〔2021〕129 号）等相关文件精神，侦查学院按要求组织实施了2021级侦查学卓越人才试点班遴选工作。经过学生报名、资格审核、面试、成绩统计等程序，遴选出钟盛宇等43名同学（详见附件）。现予公示，公示期为5天（即从2021年11月15日至19日）。公示期间如对遴选程序及结果有异议，请以书面形式并附相关证明材料报侦查学院教研办。联系人及电话：杨老师，15807718852。

附：《2021级侦查学卓越人才试点班遴选情况表》
广西警察学院侦查学院
                             2021年11月15日

2021级侦查学卓越人才试点班遴选情况表

	序号
	姓名
	学号
	现专业区队
	卓越班类别

	1
	钟盛宇
	21101010105
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	2
	李宗洋
	21101010112
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	3
	姚霖林
	21101010114
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	4
	欧康裕
	21101010120
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	5
	甘丰玮
	21101010122
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	6
	莫羽飞
	21101010123
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	7
	张正宇
	21101010127
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	8
	罗莛棋
	21101010133
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	9
	梁松铭
	21101010134
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	10
	韦泽宇
	21101010137
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	11
	张潆丹
	21101010143
	21侦查学1区
	侦查学卓越班

	12
	陈楚洋
	21101010204
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	13
	郭建睿
	21101010206
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	14
	邓智敏
	21101010208
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	15
	吴广俊
	21101010209
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	16
	唐业强
	21101010213
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	17
	陆桓
	21101010215
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	18
	潘柏良
	21101010231
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	19
	黎至城
	21101010240
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	20
	陆嘉华
	21101010243
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	21
	尹慕轩
	21101010246
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	22
	谭雨田
	21101010248
	21侦查学2区
	侦查学卓越班

	23
	庞惠宁
	21101020127
	21禁毒学1区
	侦查学卓越班

	24
	梁诗蕾
	21101020139
	21禁毒学1区
	侦查学卓越班

	25
	滕钰
	21101030103
	21经济犯罪侦查1区
	侦查学卓越班

	26
	农烨炜
	21101030107
	21经济犯罪侦查1区
	侦查学卓越班

	27
	李积源
	21101030117
	21经济犯罪侦查1区
	侦查学卓越班

	28
	吴灏心
	21101030119
	21经济犯罪侦查1区
	侦查学卓越班

	29
	张奕
	21101030126
	21经济犯罪侦查1区
	侦查学卓越班

	30
	白子健
	21101030136
	21经济犯罪侦查1区
	侦查学卓越班

	31
	卢汇行
	21101030141
	21经济犯罪侦查1区
	侦查学卓越班

	32
	凌培钧
	21101030142
	21经济犯罪侦查1区
	侦查学卓越班

	33
	张明华
	21101030150
	21经济犯罪侦查1区
	侦查学卓越班

	34
	劳秀铧
	21101040101
	21警务指挥与战术1区
	侦查学卓越班

	35
	黄胤琦
	21101040105
	21警务指挥与战术1区
	侦查学卓越班

	36
	黄莹
	21101040106
	21警务指挥与战术1区
	侦查学卓越班

	37
	曾桂源
	21101040108
	21警务指挥与战术1区
	侦查学卓越班

	38
	阳丰懋
	21101040117
	21警务指挥与战术1区
	侦查学卓越班

	39
	蒋莹瑛
	21101040118
	21警务指挥与战术1区
	侦查学卓越班

	40
	蓝远胜
	21101040134
	21警务指挥与战术1区
	侦查学卓越班

	41
	李奕航
	21101040139
	21警务指挥与战术1区
	侦查学卓越班

	42
	梁芝府
	21104010134
	21网络安全1区
	侦查学卓越班

	43
	谢翰林
	 21103020227
	21公安管理2区
	侦查学卓越班